

Odberateľ: Obec Turie
Projektant: SKELETING, s.r.o.
Dodávateľ: STAVBAU, s.r.o., K Cintorínu 651, 010 04 Žilina - Bánová

JKSO :
Dátum: 01.10.2024

Objekt : Športový areál - prevádzková budova
Časť : aktualizácia r. 2024

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách	
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV												
1 - ZEMNE PRÁCE												
1	001	120001101	Príplatok za sťaženú vykopávku v blízkosti podzem. vedenia +37,125+4,197 = 41,322	41,322	m3	21,25	877,89			0,00000	0,000	
2	272	132201101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3 vstupy - palisády +(1,10*0,60*0,55)*2 = 0,726 +(1,50*0,60*0,55)*2 = 0,990 +((1,15*2+2)*0,60*0,55) = 1,419 +(1,70*0,60*0,55)*2 = 1,122 +(3,20*2+2,29)*0,60*0,55 = 2,868 ; ++ Medzisúčtet: = 7,125 . okapový chodník +50,00*0,6 = 30,000	37,125	m3	41,29	1 532,78			0,00000	0,000	
3	272	132201109	Príplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	37,125	m3	11,67	433,40			0,00000	0,000	
4	272	132201201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3 vonkajšie schod. a vstupy +0,9*1,5*0,3 = 0,405 +1,25*1,4*0,3 = 0,525 +1,25*2,4*0,3 = 0,900 +1,74*1*0,3 = 0,522 +3*2,05*0,3 = 1,845 ; ++ Medzisúčtet: = 4,197	4,197	m3	25,18	105,66			0,00000	0,000	
5	272	132201209	Príplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	4,197	m3	1,38	5,80			0,00000	0,000	
6	272	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4 +37,125+4,197 = 41,322 -19,80 = -19,800	21,522	m3	5,32	114,48			0,00000	0,000	
7	272	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	21,522	m3	0,86	18,49			0,00000	0,000	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Sut' v tonách	
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
8	272	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	21,522	m3	24,11	518,96			0,00000		0,000
9	001	174101001	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 pod okapový chodník +50*0,396 = 19,800	19,800	m3	4,58	90,62			0,00000		0,000
10	272	180402111	Založenie parkového trávniku výševom v rovine	53,619	m2	1,01	54,16			0,00000		0,000
11	MAT	005724100	Zmes trávna parková rekreačná +40,32*0,035 = 1,411	1,411	kg	8,90		12,55		0,00000		0,000
12	232	181006116	Rozprestr. zeminy schop. zúrod. v rovine a v sklone do 1: 5, hr. 0,40-0,50 m +50,00*0,65 = 32,500 +(3,00*2+2,05+0,65*2)*0,65 = 6,078 +(1,70*2+1,84+0,65*2)*0,65 = 4,251 +(1,20*2+2+0,65*2)*0,65 = 3,705 +(1,50*2+1,4+0,65*2)*0,65 = 3,705 +(1,20*2+1,5+0,65*2)*0,65 = 3,380 .	53,619	m2	1,07	57,32			0,00000		0,000
13	231	182001111	Plošná úprava terénu, nerovnosti do +-100 mm v rovine	53,619	m2	1,32	70,78			0,00000		0,000
14	231	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine	53,619	m2	0,22	11,96			0,00000		0,000
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				3 904,85			3 892,30	12,55		0,00000		0,000
2 - ZÁKLADY												
15	001	215901101	Zhutnenie podložia vstupy +1,50*1,20 = 1,800 +1,40*1,50 = 2,100 +2,00*1,30 = 2,600 +1,90*2,40 = 4,560 +3,30*2,30 = 7,590	18,650	m2	0,26	4,83			0,00000		0,000
16	011	274313611	Základové pásy z betónu prostého tr. C16/20 vonkajšie schodiská +(1,00*0,40*0,20)*2 = 0,160 +1,9*0,4*0,2 = 0,152	0,312	m3	118,67	37,02			0,00000		0,000
17	211	274354111	Debnenie základových pásov, zhotovenie vonkajšie schodiská . +(1,00*0,30+0,40*0,30*2)*2 = 1,080 +(1,9*0,3+0,4*0,3*2) = 0,810	1,890	m2	12,12	22,91			0,00000		0,000
18	211	274354211	Debnenie základových pásov, odstránenie	1,890	m2	4,75	8,97			0,00000		0,000

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Súť v tonách	
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
19	002	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie v sklone do 1:5 šírka do 3 m <i>okapový chodník</i> <i>+50*0,50 = 25,000</i>	25,000	m2	0,88	21,93			0,00000		0,000
20	MAT	6931B0111	Geotextília netkaná <i>+25*1,15 = 28,750</i>	28,750	m2	1,72		49,48		0,00000		0,000
2 - ZÁKLADY spolu:				145,14			95,66	49,48		0,00000		0,000
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE												
21	321	451561110	Lôžko pod dlažbu z kameniva drveného drobného fr. 4-8 mm, hr. 50mm <i>lôžko pod zámek. dlažbu</i> . <i>+7,10 = 7,100</i> <i>+1,60 = 1,600</i> <i>+2,05 = 2,050</i> <i>+0,55 = 0,550</i> <i>+0,65 = 0,650</i>	11,950	m2	5,66	67,63			0,00000		0,000
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				67,63			67,63	0,00		0,00000		0,000
5 - KOMUNIKÁCIE												
22	221	564831110	Podklad zo štrkodrite hr. 100 mm, fr. 8-16 mm <i>lôžko pod dlažbu</i> . <i>+7,10 = 7,100</i> <i>+1,60 = 1,600</i> <i>+2,05 = 2,050</i> <i>+0,55 = 0,550</i> <i>+0,65 = 0,650</i> . <i>pod schodiskové bloky</i> . <i>+(1,00*0,35)*11 = 3,850</i> .	15,800	m2	5,11	80,66			0,00000		0,000
23	221	564851111	Podklad zo štrkodrite hr. 150 mm, fr. 16-32 mm <i>pod schodiskové bloky</i> . <i>+0,9*1,5*1,2 = 1,620</i> <i>+1,25*1,4*1,2 = 2,100</i>	7,320	m2	6,39	46,80			0,00000		0,000

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách	
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
			+1,25*2,4*1,2 = 3,600									
24	221	564861115	Podklad zo štrkodrtu hr. 240 mm, fr. 16-32 mm lôžko pod dlažbu +7,10 = 7,100 +1,60 = 1,600 +2,05 = 2,050 +0,55 = 0,550 +0,65 = 0,650	11,950	m2	9,83	117,44			0,00000		0,000
25	221	596211130	Kladenie zámkovej dlažby hr. 60 mm do 50m2, škárovanie kremičitým pieskom +7,10 = 7,100 +1,60 = 1,600 +2,05 = 2,050 +0,55 = 0,550 +0,65 = 0,650	11,950	m2	17,14	204,85			0,00000		0,000
26	MAT	5924E0111	Dlažba zámková Premac Cavarino hr. 60 mm, sivá +11,95*1,05 = 12,548	12,548	m2	20,91		262,32		0,00000		0,000
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				712,07			449,75	262,32		0,00000		0,000
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE												
27	011	612481120	Potiahnutie podhládov sklotextilnou mriežkou vtlačenou do armovacej stierky s prichytením podbitie strechy +7,90*1,05 = 8,295 +7,50*1,05 = 7,875 +9,00*1,05 = 9,450 +9,50*1,05 = 9,975 . +12,70*1,05 = 13,335 +16,30*2,55 = 41,565 +10,65*1,05 = 11,183 +13,53*1,05+4,82*2,45 = 26,016 .	127,694	m2	5,96	760,80			0,00000		0,000
28	011	620991121	Zakrývanie výplní vonk. otvorov z lešenia 1NP +1,00*2,15 = 2,150 +(1,20*0,75)*9 = 8,100 +1,65*2,25 = 3,713	92,752	m2	2,22	206,28			0,00000		0,000

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách	
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
			+1,20*1,50 = 1,800									
			+1,84*2,75 = 5,060									
			+2,50*2,00 = 5,000									
			+(4,30*2,00)*2 = 17,200									
			+2,50*2,00 = 5,000									
			+1,34*2,80 = 3,752									
			+(1,20*1,25)*2 = 3,000									
			+1,02*2,10 = 2,142									
			;++ Medzisúččet: = 56,917									
			.									
			2NP									
			+1,00*2,10 = 2,100									
			+(1,20*1,50)*5 = 9,000									
			+0,90*2,10 = 1,890									
			+1,50*2,35 = 3,525									
			+0,90*2,35 = 2,115									
			+1,50*2,35 = 3,525									
			+(1,50*1,50)*2 = 4,500									
			+0,80*2,10 = 1,680									
			+(1,20*1,25)*5 = 7,500									
			;++ Medzisúččet: = 35,835									
29	011	622464232	Omietka vonk. stien tenkovrstvová silikónová hr.2mm vrátane podkladného penetračného náteru	657,601	m2	16,85	11 080,58			0,00000		0,000
			ostenia									
			+23,293 = 23,293									
			.									
			nadpražia									
			+9,431 = 9,431									
			;++ Medzisúččet: = 32,724									
			.									
			stípy									
			+1,84*4,60 = 8,464									
			+(1,16*2,55)*2 = 5,916									
			+(1,50*2,55)*3 = 11,475									
			+0,6*2,55 = 1,530									
			;++ Medzisúččet: = 27,385									
			.									

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Súť v tonách	
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
			vonkajšie schodisko + bok +3,65*1,00+3,65*0,4 = 5,110 . prievlak +(3,80+1,10)*2,10 = 10,290 ; ++ Medzisúččet: = 15,400 . XPS nad UT +8,3 = 8,300 +13,56 = 13,560 +5,45 = 5,450 +7,1 = 7,100 ; ++ Medzisúččet: = 34,410 . balkón +(0,75*0,30)*2 = 0,450 +9,00*0,30 = 2,700 +7,2 = 7,200 ; ++ Medzisúččet: = 10,350 . fasáda +409,638 = 409,638 . podbitie strechy +127,694 = 127,694									
30	014	622903132	Umytie s odmastením vonkajších omietok stupňa zložitosti 1 a 2 tlakovou vodou sokel pod UT min. 600mm +50*0,65 = 32,500 . ostenia +23,293 = 23,293 . nadpražia +9,431 = 9,431 ; ++ Medzisúččet: = 65,224 . stĺpy	562,407	m2	7,13	4 008,27			0,00000		0,000

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Súť v tonách	
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
			+1,84*4,60 = 8,464									
			+(1,16*2,55)*2 = 5,916									
			+(1,50*2,55)*3 = 11,475									
			+0,6*2,55 = 1,530									
			;++ Medzisúččet: = 27,385									
			.									
			vonkajšie schodisko + bok									
			+3,65*1,00+3,65*0,4 = 5,110									
			.									
			prievlak									
			+(3,80+1,10)*2,10 = 10,290									
			;++ Medzisúččet: = 15,400									
			.									
			XPS nad UT									
			+8,3 = 8,300									
			+13,56 = 13,560									
			+5,45 = 5,450									
			+7,1 = 7,100									
			;++ Medzisúččet: = 34,410									
			.									
			balkón									
			+(0,75*0,30)*2 = 0,450									
			+9,00*0,30 = 2,700									
			+7,2 = 7,200									
			;++ Medzisúččet: = 10,350									
			.									
			fasáda									
			+409,638 = 409,638									
			.									
31	014	624601510	Zatmelenie vonk. škár trvale pružným tmelom	78,890	m	15,07	1 188,95			0,00000		0,000
			sokel - vid'. Detail D1									
			+85,72-1,65-1,84-1,34-1*2 = 78,890									
32	011	625111203	Zateplenie ostení, izolant fasádny polystyrén hr.30 mm, bez tenkovrstvej omietky (vrátane systémových doplnkov (okenné, rohové, dilat., odkvap.profilu...))	23,293	m2	33,25	774,56			0,00000		0,000
			ostenia									
			1NP									
			+(2,15*0,16)*2 = 0,688									

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách	
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách	
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
			. 2NP +1,00*0,16 = 0,160 +(1,20*0,16)*10 = 1,920 +0,95*0,16 = 0,152 +(1,50*0,16)*4 = 0,960 +0,90*0,16 = 0,144 +0,80*0,16 = 0,128 ; ++ Medzisúččet: = 3,464 . podkrovie +0,75*0,16*2 = 0,240									
34	011	625258111	Doteplenie vonk. konštrukcií XPS hr. 30 mm bez tenkovrstvej omietky (vrátane systémových doplnkov (okenné, rohové, dilat., odkvap.profilu...))	42,603	m2	40,35	1 719,07			0,00000		0,000
			stĺpy +1,84*4,60 = 8,464 +(1,16*2,55)*2 = 5,916 +(1,50*2,55)*3 = 11,475 +0,6*2,55 = 1,530 . vonkajšie schodisko + bok +3,65*0,95+3,65*0,4 = 4,928 . prievlak +(3,80+1,1)*2,10 = 10,290									
35	011	625258115	Doteplenie vonk. konštrukcií bez povrch. úpravy XPS hr. 120 mm (vrátane systémových doplnkov (okenné, rohové, dilat., odkvap.profilu...))	62,365	m2	56,93	3 550,38			0,00000		0,000
			nad UT +13,56 = 13,560 +5,45 = 5,450 +7,1 = 7,100 ; ++ Medzisúččet: = 26,110 . pod UT min. 600mm +50*0,65 = 32,500 .									

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Súť v tonách	
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
			balkón -zateplenie nad podlahu v.150mm +16,03*0,15 = 2,405 +9,00*0,15 = 1,350 .									
36	011	625259100	Kontaktný zatepľovací systém , izolant fasádny polystyrén hr. 50 mm, bez tenkovrstvej omietky (vrátane systémových doplnkov (okenné, rohové, dilat., odkvap.profilu...)) balkón - čelo vid'. Detail 3 +(0,75*0,30)*2 = 0,450 +9,00*0,30 = 2,700 .	3,150	m2	44,05	138,74			0,00000		0,000
37	011	625259121	Kontaktný zatepľovací systém , izolant fasádny polystyrén hr. 100 mm, bez tenkovrstvej omietky (vrátane systémových doplnkov (okenné, rohové, dilat., odkvap.profilu...)) balkón - zateplenie zospodu vid'. Detail 3 +9,00*0,80 = 7,200	7,200	m2	48,81	351,43			0,00000		0,000
38	011	625259126	Kontaktný zatepľovací systém , izolant fasádny polystyrén hr. 150 mm, bez tenkovrstvej omietky (vrátane systémových doplnkov (okenné, rohové, dilat., odkvap.profilu...)) St1 pohľad severný - zadný +92,35 = 92,350 -1,00*2,15 = -2,150 -1,00*2,35 = -2,350 . pohľad južný - čelný +108,90 = 108,900 -1,65*2,25 = -3,713 -1,2*1,50 = -1,800 -1,84*2,75 = -5,060 -2,50*2,00 = -5,000 -(1,50*2,35)*2 = -7,050 -0,90*2,35 = -2,115 . pohľad východný - od cesty +135,20 = 135,200 -(1,20*0,75)*7 = -6,300	409,638	m2	61,50	25 192,33			0,00000		0,000

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Súť v tonách	
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
			$-(1,20 \cdot 1,50) \cdot 5 = -9,000$. pohľad západný - od ihriska $+164,30 = 164,300$ $-(1,20 \cdot 1,25) \cdot 2 = -3,000$ $-1,02 \cdot 2,10 = -2,142$ $-(1,20 \cdot 0,75) \cdot 2 = -1,800$ $-1,34 \cdot 2,80 = -3,752$ $-2,50 \cdot 2,00 = -5,000$ $-(4,30 \cdot 2,00) \cdot 2 = -17,200$ $-(1,50 \cdot 1,50) \cdot 2 = -4,500$ $-(1,20 \cdot 1,25) \cdot 5 = -7,500$ $-0,80 \cdot 2,10 = -1,680$									
39	011	637121113	Odkvapový chodník z riečneho kameniva fr. 16-32 hr. 200 mm $+50 \cdot 0,30 = 15,000$	15,000	m2	25,18	377,75			0,00000		0,000
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				49 737,03			49 737,03	0,00		0,00000		0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE												
40	221	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou $+4,68+7,03+4,46+6,85+1,55+0,58+12,94+4,95+5,4+1,03 = 49,470$.	49,470	m	7,20	356,09			0,00000		0,000
41	MAT	59217A104	Obrubník parkový 500/50/200mm $!+49,47 \cdot 1,02 \cdot 2 = 100,919$ $+101 = 101,000$	101,000	kus	4,38		441,88		0,00000		0,000
42	221	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 16/20 obrubníky - odkvapový chodník $+49,47 \cdot 0,15 \cdot 0,25 = 1,855$.	1,855	m3	127,71	236,89			0,00000		0,000
43	221	939922710	Osadenie betónových schodiskových blokov 35/15/100 cm, maltové podložie hr. 100 mm $+2 = 2,000$ $+3 = 3,000$ $+3 \cdot 2 = 6,000$.	11,000	kus	85,08	935,85			0,00000		0,000
44	MAT	5937B0322	Blok schodiskový 1000x350x150mm farba grafitová	11,000	kus	73,12		804,30		0,00000		0,000
45	221	939922721	Osadenie betónových minipalisád 12/16,5/40 cm, bet. lôžko C16/20 $+54 = 54,000$	54,000	kus	43,07	2 325,94			0,00000		0,000

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Sut' v tonách	
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
46	MAT	592282772	Palisáda Premac City 165x120x400mm farba sivá +54 = 54,000	54,000	kus	34,23		1 848,15		0,00000		0,000
47	221	939922820	Osadenie betónových palisád 12/16,5/60 cm, bet. lôžko C16/20 +38 = 38,000	38,000	kus	43,07	1 636,77			0,00000		0,000
48	MAT	592282780	Palisáda Premac City 165x120x600mm farba sivá +38 = 38,000	38,000	kus	40,45		1 537,02		0,00000		0,000
49	221	939922830	Osadenie betónových palisád 12/16,5/80 cm, bet. lôžko C16/20 +22 = 22,000	22,000	kus	43,07	947,58			0,00000		0,000
50	MAT	592282782	Palisáda Premac City 165x120x800mm farba sivá +22 = 22,000	22,000	kus	47,16		1 037,45		0,00000		0,000
51	003	941941041	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m +168,72 = 168,720 +145,04 = 145,040 +120,20 = 120,200 +108,20 = 108,200	542,160	m2	3,42	1 851,48			0,00000		0,000
52	003	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1041 +542,16*2 = 1084,320	1 084,320	m2	1,82	1 969,13			0,00000		0,000
53	003	941941841	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	542,160	m2	2,29	1 239,92			0,00000		0,000
54	003	944944102	Ochranná sieť z umelých vlákien bez obrátkovosti	542,160	m2	6,61	3 584,76			0,00000		0,000
55	003	944944120	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia	542,160	m2	0,88	476,56			0,00000		0,000
56	011	952901111	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	65,000	m2	5,61	364,59			0,00000		0,000
57	011	953945400	Lišta zakladacia hliníková perforovaná pre hrúbku izolantu 150 mm sokel - vid'. Detail D1 +85,72-1,65-1,84-1,34-1*2 = 78,890	78,890	m	9,24	728,71			0,00000		0,000
58	011	953947127	Kotvy mechanické M 12/20 pre stredné zaťaženie do betónu, ŽB alebo kameňa s vyvrtaním otvoru kotvenie zábradlí +24 = 24,000	24,000	kus	5,54	133,01			0,00000		0,000
59	014	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	53,095	t	14,88	789,84			0,00000		0,000
60	000	999990005	Konštrukcie a práce HSV, HZS T5	165,000	hod	18,96	3 128,40			0,00000		0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				26 374,32			20 705,52	5 668,80		0,00000		0,000
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				80 941,040			74 947,89	5 993,15		0,00000		0,000
PRÁCE A DODÁVKY PSV												
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti												
61	711	711161315	Izolácia proti zemnej vlhkosti stien fóliami nopovými pre bežné podmienky	40,000	m2	3,45	138,08			0,00000		0,000

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Sut' v tonách	
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
			pod UT min. 600mm +50*0,8 = 40,000 .									
62	711	711171208	Izolácia proti vlhkosti nopovou fóliou - ukončovací profil +50 = 50,000	50,000	m	4,08	204,20			0,00000		0,000
63	711	711251136	Pružná vonkajšia hydroizolačná stierka dvojvrstvová vrátane penetračného náteru a všetkých systémových prvkov (PE povrazec, tesniaci rohový pás...) 2NP +39,23+(2,6+13,7+1,15*2+1,65*2)*0,15 = 42,515 +1,21+(1*2+0,8)*0,15 = 1,630 +6,87+9*0,15 = 8,220	52,365	m2	11,86	621,15			0,00000		0,000
64	711	998711202	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 12 m 711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:	84,300	%	2,63	221,29			0,00000		0,000
				1 184,72			1 184,72	0,00		0,00000		0,000
			721 - Vnútna kanalizácia									
65	721	721242210	Univerzálny lapač strešných splavenín z PVC, priamy +4 = 4,000	4,000	kus	153,63	614,50			0,00000		0,000
66	721	998721202	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 12 m 721 - Vnútna kanalizácia spolu:	58,400	%	1,07	62,49			0,00000		0,000
				676,99			676,99	0,00		0,00000		0,000
			764 - Konštrukcie klampiarske									
67	764	764321110	Klomp. PZ pl. s polyester. povlakom okapov rš 190mm, všetky styky dotesniť trvalo pružným tmelom Kl2 +30,00 = 30,000	30,000	m	16,92	507,54			0,00000		0,000
68	764	764352815	Klomp. demont. zvodov a žľabov pred zateplením, úprava a následne montáž po realizácii zateplenia zvody +6,80*2 = 13,600 +6,70*2 = 13,400 ;+ Medzisúčtet: = 27,000 . žľaby +18,35 = 18,350 +10,70 = 10,700 +12,70 = 12,700 +16,30 = 16,300	85,050	m	20,71	1 761,39			0,00000		0,000

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách	
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
			; ++ Medzisúčtet: = 58,050									
69	764	764410245	Klamp. PZ pl. s polyester. povlakom parapetov rš 240mm vč. príponiek, farba biela	43,500	m	15,36	668,29			0,00000		0,000
			KI1									
			+43,50 = 43,500									
70	764	764454900	Klamp. opr. PZ pl. s polyester. povlakom rúry odpadové kruhové d-120, doplnenie cca 500 mm a napojenie zvodov do ležatej dažďovej kanalizácie	4,000	kus	43,56	174,24			0,00000		0,000
			+4 = 4,000									
71	764	998764202	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	64,500	%	1,85	119,13			0,00000		0,000
			764 - Konštrukcie klampiarske spolu:	3 230,59			3 230,59	0,00		0,00000		0,000
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné									
72	767	767995103	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 20 kg	154,000	kg	4,84	745,21			0,00000		0,000
			Zábradlia - vonkajšie schodiská 3ks									
			+132 = 132,000									
			.									
			Zábradlie - franc. okno									
			+22 = 22,000									
73	MAT	553000010	Oceľové pozinkované konštrukcie - zábradlia vrátane základného a vrchného syntetického antikorozydného náteru (farba sivá)	166,000	kg	12,06		2 001,46		0,00000		0,000
			+143+23 = 166,000									
74	767	998767202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	77,250	%	1,07	82,66			0,00000		0,000
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:	2 829,33			827,87	2 001,46		0,00000		0,000
			771 - Podlahy z dlaždíc keramických									
75	771	771274123	Montáž obkl.stupňov sklz.keram.do flex.lep.do 30cm vrátane škárovania sch 1	12,000	m	42,59	511,04			0,00000		0,000
			+1,00*12 = 12,000									
76	771	771274242	Montáž obkl.podstup.sklz.keram.do flex.lep.do 20cm vrátane škárovania sch 1	13,000	m	41,52	539,73			0,00000		0,000
			+1,00*13 = 13,000									
77	771	771474114	Montáž soklov keram.rovných do flexib.lep.do 15cm vrátane škárovania 2NP	39,309	m	18,38	722,38			0,00000		0,000
			+9 = 9,000									
			.									
			+2,60 = 2,600									
			+13,70 = 13,700									

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách	
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
			+1,15*2 = 2,300									
			+1,65*2 = 3,300									
			.									
			+1,00*2 = 2,000									
			+0,80 = 0,800									
			.									
			sch 1									
			+0,173*13 = 2,249									
			+0,28*12 = 3,360									
78	771	771575115	Montáž podláh z dlaždíc keramických protišmykových do flexibilného mrazuvzdorného lepidla vrátane škárovania	47,310	m2	24,11	1 140,79			0,00000		0,000
			+39,23 = 39,230									
			+1,21 = 1,210									
			+6,87 = 6,870									
79	MAT	597638235	Dlažba keramická protišmyková mrazuvzdorná I.tr. R10 hr. 12mm (výber investora)	63,932	m2	18,96		1 212,15		0,00000		0,000
			+47,31*1,05 = 49,676									
			.									
			sch 1									
			+(13,00*0,5)*1,15 = 7,475									
			.									
			soklíky									
			+(39,309*0,15)*1,15 = 6,781									
80	771	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 12 m	55,700	%	3,79	211,21			0,00000		0,000
			771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu:	4 337,30			3 125,15	1 212,15		0,00000		0,000
			781 - Obklady z obkladačiek a dosiek									
81	771	781644250	Montáž obkladov parapetov do flexib.lep do 30cm vrátane škárovania	4,750	m	21,88	103,92			0,00000		0,000
			2NP - obklad prievlak									
			+3,8+0,95 = 4,750									
82	MAT	597638235	Dlažba keramická protišmyková mrazuvzdorná I.tr. R10 hr. 12mm (výber investora)	1,639	m2	18,96		31,08		0,00000		0,000
			+4,75*0,3*1,15 = 1,639									
83	771	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 12 m	78,500	%	2,14	167,91			0,00000		0,000
			781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu:	302,91			271,83	31,08		0,00000		0,000
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	12 561,840			9 317,15	3 244,69		0,00000		0,000

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY M													
999 - MCE ostatné													
84	900	999999001	Odtrhová skúška kotvenia zatepl'ovacieho systému	1,000	komplet	486,16	486,16			0,00000		0,000	
999 - MCE ostatné spolu:				486,16			486,16	0,00		0,00000		0,000	
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				486,16			486,16	0,00		0,00000		0,000	
Za rozpočet celkom				93 989,04			84 751,20	9 237,84		0,00000		0,000	